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Moto Days - 11-12/03/2017

IMoto Days - Fiera di Roma

Enduro Femminile
Seconda Manche

Gara (8:00 e 1 Giri) Iniziato a 15:58:21

"

BN

Moto Days Roma 0,550 Km.
1270372017 15:25 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:08.532 +1.516 16:05:17.689
(33) INNOCENZI ADELE 7 1:07.016 16:06:24.705
1 15:59:20.598 8 1:07.442 +0.426 16:07:32.147
2 53.117 +1.096 16:00:13.715
3 52.087 +0.066 16:01:05.802 (30) GAMBONI CARLA
4 53.061 +1.040 16:01:58.863 1 15:59:36.976
5 52.264 +0.243 16:02:51.127 2 1:04.834 +3.505 16:00:41.810
6 52.357 +0.336 16:03:43.484 3 1:48.703 +47.374 16:02:30.513
7 16:04:35.505 4 16:03:31.842
8 54.508 +2.487 16:05:30.013 5 1:02.251 +0.922 16:04:34.093
9 56.142 +4.121 16:06:26.155 6 1:02.512 +1.183 16:05:36.605
10 59.344 +7.323 16:07:25.499 7 1:46.399 +45.070 16:07:23.004
8 1:08.500 +7.171 16:08:31.504
(106) ONORI VALENTINA
1 15:59:21.791
2 16:00:15.825
3 54.406 +0.372 16:01:10.231
4 55.387 +1.353 16:02:05.618
5 54.805 +0.771 16:03:00.423
6 54.851 +0.817 16:03:55.274
7 54.390 +0.356 16:04:49.664
8 54.367 +0.333 16:05:44.031
9 55.115 +1.081 16:06:39.146
10 56.226 +2.192 16:07:35.372
(89) GRILLI GEMMA
1 15:59:22.885
2 16:00:16.681
3 55.247 +1.451 16:01:11.928
4 57.352 +3.556 16:02:09.280
5 55.182 +1.386 16:03:04.462
6 55.335 +1.539 16:03:59.797
7 55.652 +1.856 16:04:55.449
8 56.801 +3.005 16:05:52.250
9 55.750 +1.954 16:06:48.000
10 56.820 +3.024 16:07:44.820
(169) CAPRIOLI LORENA
1 15:59:27.361
2 16:00:25.916
3 1:00.352 +1.797 16:01:26.268
4 1:00.965 +2.410 16:02:27.233
5 59.515 +0.960 16:03:26.748
6 59.234 +0.679 16:04:25.982
7 59.641 +1.086 16:05:25.623
8 59.880 +1.325 16:06:25.503
9 59.154 +0.599 16:07:24.657
10 1:01.331 +2.776 16:08:25.988
(154) MILANI TANIA
1 15:59:33.037
2 1:06.196 +1.542 16:00:39.233
3 16:01:43.887
4 1:05.694 +1.040 16:02:49.581
5 1:07.275 +2.621 16:03:56.856
6 1:07.041 +2.387 16:05:03.897
7 1:06.614 +1.960 16:06:10.511
8 1:06.386 +1.732 16:07:16.897
9 1:05.045 +0.391 16:08:21.942
(101) MARINI CLARISSA
1 15:59:36.313
2 1:07.375 +0.359 16:00:43.688
3 1:07.441 +0.425 16:01:51.129
4 1:08.745 +1.729 16:02:59.874
5 1:09.283 +2.267 16:04:09.157
Orbits

Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri
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